各方同意， 本次交易收购总价为人民币陆亿玫仟贰伯贰拾叁万元(￥692,230,

000.00，以下简称“交易总价” )。 上述交易收购总价含标的股权现金收购款【人民币叁亿

叁仟染佰贰拾叁万元】(￥337,230,000.� 00，以下简称“现金交易款“）以及承接标的公

司按照《浙江省宁波市中级人民法院民事裁定书》（文书编号：（2019）浙02破15号之三十

之）之附件《银亿集团有限公司等十七家合并重整案重整计划》第四章第一条第(� 1）款第

3�项之规定，就以标的股票作为质押物的光大金瓯资产管理有限公司叁亿伍仟伍佰万元整

(￥355,000,000)债务（以下简称“承接债务” )。 交易收购总价包括河化股份8700万股股

票以及银亿控股对河化股份的全部应收款项账面金额本金及利息（截止2025年7月29日为

4606.4万元）及嗣后利息之债权，如尽调结果应收账款低于该金额，则现金交易款做同等

差额调整。双方均认可河化股份在合作意向签署后可向银亿控股的关联企业广西银亿科技

材料有限公司、广西银亿高新技术研发有限公司以及银亿集团有限公司归还账面欠款777

万元，上述款项归还不影响合作意向约定的收购总价金额。

5.甲方应按乙方要求改组河化股份董事成员（改组后的河化股份董事会由9名董事组